GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2024 AO EDITAL Nº 001/2024
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO PROGRAMA DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM LETRAS

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral, indicada pelo Conselho do Programa de Mestrado Profissional em

Letras, publicado no dia 6 de novembro de 2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

da eleição para Coordenador e Vice Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em

Letras - PROFLETRAS - UNEMAT/Cáceres, conforme extrato do sistema de votação em

anexo.

Cáceres, 9 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Shirlene Rohr de Souza

Vice-presidente da Comissão Eleitoral

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Nome dos Candidatos Aluno Docente Técnico

EVERTON ALMEIDA BARBOSA 14 9 3

BRANCO 0 0 0

NULO 0 0 0

Eleição: Coordenador de Curso

Número Vagas: 1

Unidade: CAC-PROFLETRAS - CAC PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LETRAS EM REDE NACIONAL - CAC

		2024-12-09T10:51:57-0300